

ÅRSREDOVISNING

för

Bilcenter i Härnösand AB

Org.nr. 559290-0970

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rasmus Fransson, Styrelseledamot
2023-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av begagnade personbilar samt nya mopedbilar. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företagets säte är Härnösand

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	14 778 494	4 045 181
Resultat efter finansiella poster	5 777	-134 986
Soliditet (%)	0,96	1,75
Balansomslutning	3 204 157	1 428 930

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat i samband med företaget etablerat sig på den lokala marknaden och ökat bilparken som är tillgänglig för försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	135 000	-134 986	25 014
Balanseras i ny räkning		-134 986	134 986	0
Årets resultat			5 777	5 777
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>14</u>	<u>5 777</u>	<u>30 791</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14
Årets resultat	<u>5 777</u>
	5 791

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 791</u>
	5 791

balansräkningar med tillhörande noter.

Bilcenter i Härnösand AB

Org.nr. 559290-0970

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-14 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 778 494	4 045 181
Övriga rörelseintäkter		73 794	3 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 852 288</u>	<u>4 049 158</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 039 968	-3 700 447
Övriga externa kostnader		-914 835	-402 527
Personalkostnader	2	<u>-592 120</u>	<u>-2 533</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-14 546 923</u>	<u>-4 105 507</u>
Rörelseresultat		305 365	-56 349
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-299 588</u>	<u>-78 637</u>
Summa finansiella poster		<u>-299 588</u>	<u>-78 637</u>
Resultat efter finansiella poster		5 777	-134 986
Resultat före skatt		5 777	-134 986
Årets resultat		<u>5 777</u>	<u>-134 986</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 632 678	994 638
Summa varulager		<u>2 632 678</u>	<u>994 638</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		335 351	0
Övriga fordringar		12 262	145 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 104	47 703
Summa kortfristiga fordringar		<u>422 717</u>	<u>193 061</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 762	241 231
Summa kassa och bank		<u>148 762</u>	<u>241 231</u>
Summa omsättningstillgångar		3 204 157	1 428 930
SUMMA TILLGÅNGAR		3 204 157	1 428 930
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14	135 000
Årets resultat		5 777	-134 986
Summa fritt eget kapital		<u>5 791</u>	<u>14</u>
Summa eget kapital		30 791	25 014
Långfristiga skulder	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 344 870	1 072 810
Summa långfristiga skulder		<u>2 344 870</u>	<u>1 072 810</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder	4		
Leverantörsskulder		184 169	110 715
Övriga skulder		601 582	220 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>42 745</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		828 496	331 106
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 3 204 157	 1 428 930

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	258 961	404 410
Not 4	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån om 2 713 899 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	2 344 870	1 072 810
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	369 029	196 668

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 340 908	0

**Not 6 Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har det upprättats en kontrollbalansräkning per 2023-02-28 som utvisar att mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. Vid en extra bolagsstämma 2023-04-13 har styrelsen beslutat att driva bolaget vidare och en ny kontrollbalansräkning ska upprättas senast 2023-12-13

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Härnösand

Rasmus Fransson

Rasmus Fransson

2023-04-17